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Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce na služby

VZ04/2012
„SÚKL – Ostraha objektů“

Evidenční číslo VZ: 7202011005408

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený:     MUDr. Pavel Březovský, MBA, ředitel

2. Předmět zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky zajištění ostrahy objektů zadavatele v místě sídla zadavatele Šrobárova 48, 100 41 
Praha 10 - budov č. 24 a č. 30.

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 D.K.V.K spol. s r.o., U Vlečky 2166/7, 143 00 Praha 4, IČ: 25061887
 Miroslav Chytka, CEZAR Bezpečnostní služba, Encovany 94, 411 45 Polepy, IČ: 67865364
 SAM Security spol. s r.o., Bohosudovská 21, 415 10 Teplice, IČ: 25026321
 Bezpečnostní služba IBIS s.r.o., Kpt.Jaroše 593, 432 01 Kadaň, IČ: 27282368
 CZECHOSLOVAK REAL (CZ) s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6–Veleslavín, IČ: 28493214
 PROSTOR a.s., Čimická 317/90, 182 00 Praha 8, IČ: 41188519
 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 00 Olomouc – Holice, IČ: 27841031
 Komplexní služby věřitelům s.r.o., Prokopova 12/164, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 60466766
 Bartoň a Partner, s.r.o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ: 26810093
 Pro Bank Security a.s., Václavské nám. 21, 110 00 Praha 1, IČ: 25387901
 SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice, IČ: 26031949
 J & K service bezpečnostní služba, spol. s r.o., Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 27135586
 AGENCY NO.1 REAL SERVIS, s.r.o., Jinonická 329, 150 00 Praha 5, IČ: 28369165
 MONIT plus s.r.o., nám.Svobody 76/11, 602 00 Brno, IČ: 27687670
 INDUS spol. s r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČ: 45787492
 ABC FACILITY a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172143
 Altcom s.r.o., Švábova 772/18, 152 00 Praha 5, IČ: 28475488
 STAEG, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov, IČ: 25520059
 Sdružení SIMACEK, zastoupené společností SIMACEK HS spol. s r.o., Trnkova 34, 628 00 Brno, IČ:26229382
 ABI Special s.r.o., Brandlova 1267/6, 702 00 Ostrava, IČ: 25978292
 PLURAL servis s.r.o., Nad Krocínkou 477/13, 190 00 Praha 9, IČ: 28160967
 ORSETO s.r.o., Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8, IČ: 26700221
 FAEE s.r.o., Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČ: 25036181
 Agentura Pancéř s.r.o., Nad Šárkou 2551/6a, 160 00 Praha 6, IČ: 26155788
 DISCRET s.r.o., Lidická 12, 412 01 Litoměřice, IČ: 26026309
 FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o., Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 4, IČ: 18630995
 ROTWYG spol. s r.o., nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 28164172
 ARES GROUP s.r.o., Libušská 189/12, 142 00 Praha 4, IČ: 25790668
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4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Při otevírání obálek byla zjištěna neúplnost nabídky u níže uvedených uchazečů. Nabídky těchto uchazečů byly 
hodnotící komisí vyřazeny z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel následně v souladu s § 71 odst. 10 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále je zákon) vyloučil níže uvedené 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení.
 D.K.V.K spol. s r.o., U Vlečky 2166/7, 143 00 Praha 4, IČ: 25061887
 Miroslav Chytka, CEZAR Bezpečnostní služba, Encovany 94, 411 45 Polepy, IČ: 67865364
 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 00 Olomouc – Holice, IČ: 27841031
 Pro Bank Security a.s., Václavské nám. 21, 110 00 Praha 1, IČ: 25387901
 AGENCY NO.1 REAL SERVIS, s.r.o., Jinonická 329, 150 00 Praha 5, IČ: 28369165
 MONIT plus s.r.o., nám.Svobody 76/11, 602 00 Brno, IČ: 27687670
 Sdružení SIMACEK, zastoupené společností SIMACEK HS spol. s r.o., Trnkova 34, 628 00 Brno, IČ:26229382
 ABI Special s.r.o., Brandlova 1267/6, 702 00 Ostrava, IČ: 25978292
 PLURAL servis s.r.o., Nad Krocínkou 477/13, 190 00 Praha 9, IČ: 28160967
 ORSETO s.r.o., Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8, IČ: 26700221
 ROTWYG spol. s r.o., nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 28164172
 ARES GROUP s.r.o., Libušská 189/12, 142 00 Praha 4, IČ: 25790668

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zakázka byla přidělena uchazeči:
Název:   INDUS spol. s r. o.
Adresa:   Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8
IČ: 45787492

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě je 2 172 480,- Kč bez DPH.

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Byly tedy hodnoceny nabídky těchto uchazečů:
 SAM Security spol. s r.o., Bohosudovská 21, 415 10 Teplice, IČ: 25026321
 Bezpečnostní služba IBIS s.r.o., Kpt.Jaroše 593, 432 01 Kadaň, IČ: 27282368
 CZECHOSLOVAK REAL (CZ) s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6–Veleslavín, IČ: 28493214
 PROSTOR a.s., Čimická 317/90, 182 00 Praha 8, IČ: 41188519
 Komplexní služby věřitelům s.r.o., Prokopova 12/164, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 60466766
 Bartoň a Partner, s.r.o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ: 26810093
 SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice, IČ: 26031949
 J & K service bezpečnostní služba, spol. s r.o., Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 27135586
 INDUS spol. s r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČ: 45787492
 ABC FACILITY a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172143
 Altcom s.r.o., Švábova 772/18, 152 00 Praha 5, IČ: 28475488
 STAEG, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov, IČ: 25520059
 FAEE s.r.o., Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČ: 25036181
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 Agentura Pancéř s.r.o., Nad Šárkou 2551/6a, 160 00 Praha 6, IČ: 26155788
 DISCRET s.r.o., Lidická 12, 412 01 Litoměřice, IČ: 26026309
 FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o., Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 4, IČ: 18630995

Posouzení plnění kvalifikace

Posouzením kvalifikace uchazečů v souladu s § 59 odst. 3 zákona o VZ pověřil zadavatel komisi pro posuzování a 
hodnocení nabídek (dále jen hodnotící komise). Hodnotící komise po posouzení konstatovala, že všichni hodnocení 
uchazeči prokázali splnění kvalifikace v zákonem a zadávací dokumentací požadovaném rozsahu.

Posouzení plnění předmětu veřejné zakázky

Hodnotící komise nejprve posuzovala, zda uchazeči ve svých nabídkách splnili požadavky stanovené v části 7 
zadávací dokumentace a její příloze č. 3. Hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách všech hodnocených 
uchazečů jsou výše uvedené požadavky splněny.

Hodnocení nabídek

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší celkovou nabídkovou cenu za 
celý předmět veřejné zakázky za 4 roky zpracovanou dle části 9 zadávací dokumentace v Kč bez DPH s tím, že dle 
odst. 10.3 zadávací dokumentace budou nabídky seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny a zakázka bude 
přidělena uchazeči, který podal nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.

Z tohoto důvodu byly nabídky uchazečů pro jednotlivé části předmětu zakázky seřazeny podle výše nabídkové ceny 
(v Kč bez DPH):

Pořadí Uchazeč Celková nabídková cena
(v Kč bez DPH)

1. INDUS spol. s r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČ: 45787492 2 172 480,00
2. STAEG, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov, IČ: 25520059 2 279 160,00
3. CZECHOSLOVAK REAL (CZ) s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6–

Veleslavín, IČ: 28493214
2 311 200,00

4. FAEE s.r.o., Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČ: 25036181 2 398 377,60
5. J & K service bezpečnostní služba, spol. s r.o., Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 

5, IČ: 27135586
2 451 348,00

6. Bartoň a Partner, s.r.o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ: 26810093 2 628 000,00
7. Komplexní služby věřitelům s.r.o., Prokopova 12/164, 130 00 Praha 3-Žižkov, 

IČ: 60466766
2 803 200,00

8. Agentura Pancéř s.r.o., Nad Šárkou 2551/6a, 160 00 Praha 6, IČ: 26155788 2 910 336,00
9. SAM Security spol. s r.o., Bohosudovská 21, 415 10 Teplice, IČ: 25026321 2 978 400,00

10. ABC FACILITY a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172143 3 230 932,40
11. Bezpečnostní služba IBIS s.r.o., Kpt.Jaroše 593, 432 01 Kadaň, IČ: 27282368 3 325 296,00
12. SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice, IČ: 

26031949
3 328 800,00

13. PROSTOR a.s., Čimická 317/90, 182 00 Praha 8, IČ: 41188519 3 854 000,00
14. DISCRET s.r.o., Lidická 12, 412 01 Litoměřice, IČ: 26026309 3 936 960,00
15. Altcom s.r.o., Švábova 772/18, 152 00 Praha 5, IČ: 28475488 4 034 040,00
16. FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o., Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 

4, IČ: 18630995
4 427 136,00



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

4

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Praze dne 30.4.2012
Zpracoval: Ing. Karel Kettner
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